
 

Decreto Dirigenziale n. 26 del 09/08/2023

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 4 - DG per la tutela della salute e il coordin. del sist. sanitario

regionale

 

U.O.D. 3 - Attuazione del Piano regionale di assistenza sanitaria territoriale

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  PUBBLICAZIONE ELENCO REGIONALE DEI MEDICI SPECIALISTI IN MEDICINA DELLO

SPORT - BANDO APRILE 2023 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Agosto 2023



IL DIRIGENTE
Premesso che:  

a) la Circolare del Ministero della Salute n. 500.4/MSP/CP/643 del 18/03/1996 fornisce linee guida 
per l’organizzazione omogenea della certificazione di idoneità all’attività sportiva agonistica;

b) la medesima circolare prevede che le Regioni emanino disposizioni atte a consentire l’istituzione 
di un’anagrafe dei medici specialisti in Medicina dello Sport abilitati al rilascio di certificazioni di 
idoneità alla pratica sportiva agonistica, assegnando ad essi un codice identificativo regionale;

c) la Deliberazione di Giunta Regionale (D.G.R.) n. 5507 del 15/11/2002, pubblicata sul Bollettino 
Ufficiale della Regione Campania (B.U.R.C.) n. 62 del 16/12/2002, istituisce l’elenco regionale 
dei medici specialisti in Medicina dello Sport abilitati al rilascio della certificazione di idoneità allo 
sport agonistico; 

CONSIDERATO che:
a) con Decreto Dirigenziale n. 5 del 14/03/2023 – pubblicato sul B.U.R.C. n. 22 del 20/03/2023 – è 

stato avviato l’iter di “Iscrizione nell’elenco regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport
– Bando Aprile 2023”;

b) la richiesta di inserimento nel suddetto elenco è avvenuta mediante compilazione della domanda 
di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale del suddetto decreto;

c) le domande sono state trasmesse esclusivamente a mezzo pec all’indirizzo 
dg04.territoriale@pec.regione.campania.it con oggetto “Iscrizione nell’elenco regionale dei 
medici specialisti in medicina dello sport – Bando Aprile 2023”; non sono state considerate valide
le domande pervenute con diversa modalità;

d) il periodo per la presentazione delle domande di inclusione nell’elenco è stato fissato dal 1° al 30 
aprile 2023; non sono state considerate valide domande pervenute al di fuori dell’arco temporale 
indicato; 

e) sono pervenute in totale n. 28 domande, di cui:
- n.11 non sono state oggetto di valutazione in quanto presentate da medici già inseriti 

nell’elenco regionale e già autorizzati a svolgere l’attività negli stessi studi indicati 
nell’istanza: della decisione è stata data notizia a ciascun professionista a mezzo posta 
elettronica certificata;

- n.1 è risultata non accoglibile perché incompleta e carente di elementi fondamentali ed è 
rimasta priva di riscontro nonostante la tempestiva richiesta di integrazione, inoltrata al 
medico interessato con pec del 19.04.2023;

- n. 16 sono risultate correttamente formulate e, pertanto, si è proceduto ad inoltrare alle 
AA.SS.LL. di competenza – come di seguito specificato – le richieste di sopralluogo al 
fine di disporre le necessarie verifiche degli studi e delle strutture di Medicina dello Sport, 
circa i requisiti previsti dalla normativa vigente, avvalendosi dei servizi competenti nelle 
specifiche materie:
- All’ ASL NA1 CENTRO sono state inviate n. 5 richieste di sopralluogo con nota 

regionale prot. 253122 del 17.05.2023;
- All’ASL NA3 SUD, sono state inviate n. 6 richieste di sopralluogo con nota regionale 

prot. 253116 del 17.05.2023; 
- All’ASL di SALERNO sono state inviate n. 5 richieste di sopralluogo con nota 

regionale prot. 253107 del 17.05.2023.

DATO ATTO che:

a) L’ASL NA1 CENTRO ha comunicato l’esito dei sopralluoghi richiesti con le seguenti note:
- nota prot. 0136971 del 29.05.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0263959 del 

01.06.2023;
- nota prot. 0141088 del 01.06.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0297842 del 

12.06.2023;
- nota prot. 0155242 del 16.06.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0311394 del 

19.06.2023;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Agosto 2023

mailto:dg04.territoriale@pec.regione.campania.it


b) L’ASL NA3 SUD ha comunicato l’esito dei sopralluoghi richiesti con le seguenti note:
- nota prot. 0116970 del 13.06.2023, acquisita al protocollo regionale n.0311509 del 

19.06.2023
- nota prot. 121329 del 19.06.2023, acquisita al protocollo regionale n.0320932 del 

23/06/2023;
- nota prot.0125268 del 23.06.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0338330 del 

04.07.2023;
- nota prot. 128650 del 28.06.2023, acquisita al protocollo regionale n.0338302 del 

04.07.2023;
- nota prot. 134812 del 06.07.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0358725 del 

14.07.2023;
- nota prot.0145816 del 21.07.2023, acquisita al protocollo regionale n. 0375584 del 

25.07.2023;
c) L’ASL di SALERNO non ha comunicato l’esito dei sopralluoghi richiesti nonostante nota di 

sollecito prot. n. 0307822 del 16.06.2023.

Ritenuto, pertanto: 
a. di dover aggiornare e pubblicare l’elenco regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport 

(Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
b. di dover pubblicare l’elenco dei medici specialisti in Medicina dello Sport inclusi a seguito del 

“Bando Aprile 2023” (Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
c. di dover pubblicare l’elenco degli esclusi dall’inserimento in predetto elenco (Allegato C), parte 

integrante e sostanziale del presente provvedimento;
d. di dover stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul 

B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania, costituisce notifica agli aspiranti;

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla UOD 03, costituente istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché
dell’espressa dichiarazione di regolarità e legittimità della stessa,

DECRETA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate:

1. di aggiornare e pubblicare l’elenco regionale dei Medici Specialisti in Medicina dello Sport 
(Allegato A), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di pubblicare l’elenco dei medici specialisti in Medicina dello Sport inclusi a seguito del “Bando 
Aprile 2023” (Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

3. di pubblicare l’elenco degli esclusi dall’inserimento in predetto elenco (Allegato C), parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4. di dover stabilire che la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul 
B.U.R.C. e sul sito internet della Regione Campania, costituisce notifica agli aspiranti;

5. di trasmettere il presente provvedimento con i relativi allegati all'Ufficio competente per la 
pubblicazione sul B.U.R.C. e all’Ufficio competente per la pubblicazione sul sito internet della 
Regione Campania;

6. di dare idonea informativa circa la pubblicazione del presente decreto sul B.U.R.C. e sul sito 
internet della Regione Campania a tutte le Aziende Sanitarie Locali, nonché a tutti gli Ordini 
Provinciali dei Medici della Regione Campania.

                                                                          Dott.ssa Anna Maria Ferriero

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 60 del  14 Agosto 2023



Elenco Medici specialisti medicina dello sport Idonei 283

Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA NAZIONALE OMIGNANO SCALO 84060ABBONDATI MARIA

Codice medico RC-MSP/00239

Certificativa + accertamenti CORSO TRIESTE, 128 SCAFATI 84018ACANFORA RENATO

Codice medico RC-MSP/00001

Certificativa+ Accertamenti CORSO ITALIA, 40 c/o CARDIOCENTER PONTECAGNANO 84098ADESSO LUCA

Codice medico RC-MSP/00255

Certificativa Via M.Ruta P.co Le Mimose n, 125 CASERTA 81100AGNANO CAMILLO

Codice medico RC-MSP/00002

Certificativa Via F.Solimena, 29 c/o Cardiocenter NOCERA INFERIORE 84014ALFANO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00238

Certificativa + accertamenti P.LE BOTTIGLIERI STADIO ARECHI - INGR. 44 SALERNO 84100ANNARUMMA FERDINANDO

Codice medico RC-MSP/00004

Certificativa + accertamenti CORSO LUIGI EINAUDI, 52 TERZIGNO 80040ANNUNZIATA ANGELO

Codice medico RC-MSP/00005

Certificativa VIA D'ANTONA, 20 NAPOLI 80100APRILE SERGIO

Codice medico RC-MSP/00274

Certificativa PIAZZA MATTEOTTI, 33 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

80053ARIENZO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00293

Certificativa + accertamenti VIA F. RICCO, 13 NOCERA SUPERIORE 84015ATTANASIO GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00006

Certificativa+ Accertamenti SANTA LUCIA LOC. MONTICELLI. 2/A CAVA DE' TIRRENI 84013AUCELLO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00007

Certificativa + accertamenti VIA ROMA, 70 OTTAVIANO 80044AURICCHIO COSTANTINO

Codice medico RC-MSP/00008

Certificativa VIA GUINDAZZI 86 POLLENA TROCCHIA 80040AURIEMMA SALVATORE

Codice medico RC-MSP/00009

Certificativa VIA DEGLI OLEANDRI, 38 SANT'ANTIMO 80029AUSIELLO MARIO

Codice medico RC-MSP/00206

Certificativa Via SAN DONATO, 16 NAPOLI 80100AUSIELLO MARIO

Codice medico RC-MSP/00206

Pagina 1 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it

RC022586
Timbro



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa+ Accertamenti Largo Francesco Celebrano, 28 NAPOLI 80129AUSIELLO MARIO

Codice medico RC-MSP/00206

Certificativa+ Accertamenti VIA AMENDOLA, 53 AVERSA 81031AUTIERO CIRO

Codice medico RC-MSP/00247

Certificativa Via MANCIAVERRI, 25 PAGANI 84016AVALLONE AMEDEO

Codice medico RC-MSP/00213

Certificativa Via Silvio Baratta, 51 SALERNO 84100BALESTRINO AMERIGO

Codice medico RC-MSP/00193

Certificativa VIA ROMA, 90 CASERTA 81100BARONE GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00011

Certificativa Piazza MUZII, 11 sc. F NAPOLI 80128BARONE AUGUSTO

Codice medico RC-MSP/00010

Certificativa Via NICOLARDI, 52 NAPOLI 80100BATTAGLIA DIEGO

Codice medico RC-MSP/00278

Certificativa Via ZARA, 18 BIS NAPOLI 80100BATTAGLIA DIEGO

Codice medico RC-MSP/00278

Certificativa Via Crocelle Porta San Gennaro, 24 NAPOLI 80137BIANCO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00311

Certificativa + accertamenti CORSO GARIBALDI, 113 GRUMO NEVANO 80028BILANCIO CARLO

Codice medico RC-MSP/00012

Certificativa + accertamenti PIAZZETTA DELL'IMMACOLATA, 4 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

81055BOLOGNESE ARTURO

Codice medico RC-MSP/00013

Certificativa+ Accertamenti Via Risorgimento, 19/C AGROPOLI 84043BONADIES DOMENICO

Codice medico RC-MSP/00215

Certificativa VIA AVEZZANA, 28 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

81055BOVIENZO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00014

Certificativa + accertamenti VIALE EUROPA MADDALONI 81024BRIGANTI CLAUDIO

Codice medico RC-MSP/00016

Certificativa+ Accertamenti VIA VIVIANI c/o PALASPORT MADDALONI 81024BRIGANTI CLAUDIO

Codice medico RC-MSP/00016

Certificativa VIA PROGRESSO, 2 MOIANO 82010BUONANNO GIACINTO

Codice medico RC-MSP/00017

Certificativa VIA S. PAOLO BELSITO, 83/85 NOLA 80035BUONAURO ROSA

Codice medico RC-MSP/00233

Pagina 2 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa+ Accertamenti Via Fricchione, 56 AVELLINO 83100BUONFIGLIO GENNARO

Codice medico RC-MSP/00018

Certificativa + accertamenti VIA FEDELI, 1 TAURANO 83020BUONFIGLIO GENNARO

Codice medico RC-MSP/00018

Certificativa + accertamenti VIA IMMACOLATA CONCEZIONE NAPOLI - PONTICELLI 80147BUSIELLO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00019

Certificativa Via Del Mare, 22 SORRENTO 80067CACACE ISABELLA

Codice medico RC-MSP/00020

Certificativa+ Accertamenti Via Della Resistenza, 6 VILLARICCA 80010CACACE CARMINE

Codice medico RC-MSP/00307

Certificativa C/SO UMBERTO I, 68 TORRE ANNUNZIATA 80058CACCAVALE GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00275

Certificativa Viale Michelangelo, 57 NAPOLI 80129CACCAVELLA NICOLA

Codice medico RC-MSP/00209

Certificativa+ Accertamenti Via Salvatore Quasimodo, 7 GRICIGNANO DI AVERSA 81030CAIAZZO ANDREA

Codice medico RC-MSP/00310

Certificativa VIA SAN GIORGIO DI SOPRA VALLATA 83059CAMPANILE ARTURO

Codice medico RC-MSP/00021

Certificativa + accertamenti VIA CROCILLO, 59 QUARTO 80019CAMPOLONGO DIEGO

Codice medico RC-MSP/00022

Certificativa + accertamenti VIA RIMEMBRANZA, 56 VAIRANO PATENORA 81058CANTELMO BARTOLOMEO

Codice medico RC-MSP/00023

Certificativa VIA CERVANTES N. 16 SALERNO 84100CAPUANO EDUARDO

Codice medico RC-MSP/00323

Certificativa+ Accertamenti CORSO ITALIA, 40 - c/o CENTRO GALENO PONTECAGNANO 84098CARRESE GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00237

Certificativa+ Accertamenti VIA M. SCHIPA, 22 NAPOLI 80100CARUSO FRANCO FILIPPO

Codice medico RC-MSP/00024

Certificativa VIA FUORI PORTA ROMA, 102 CAPUA 81043CARUSO PIETRO

Codice medico RC-MSP/00025

Certificativa + accertamenti VIA LENIN, 5 SAN MARCO 
EVANGELISTA

81020CASELLA PIETRO

Codice medico RC-MSP/00026

Certificativa+ Accertamenti Via G. GARIBALDI, 84 SALERNO 84100CASSESE PIERLUIGI

Codice medico RC-MSP/00194

Pagina 3 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa Via SICILIA, 2 AFRAGOLA 80021CASTALDO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00305

Certificativa+ Accertamenti Via Sotto il Monte, 11 POZZUOLI 80078CERRONE ANNUNZIATA

Codice medico RC-MSP/00318

Certificativa+ Accertamenti c/o CENTRO CE.ME srl - Via PETRONELLI, 23 AVELLINO 83100CERULLO FRANCO PASQUALE

Codice medico RC-MSP/00030

Certificativa PIAZZA D'AREZZO, 18 PAGANI 84016CESAREO ERRICO

Codice medico RC-MSP/00272

Certificativa+ Accertamenti VIA VERDI c/o PRESIDIO OSPEDALIERO 
"IMMACOLATA"

SAPRI 84073CESTARO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00284

Certificativa + accertamenti VIA ORAZIO, 3 GRUMO NEVANO 80028CHIACCHIO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00031

Certificativa Via A. DIAZ, 5 CASAL DI PRINCIPE 81033CHIRICO SERGIO

Codice medico RC-MSP/00032

Certificativa VIA L. DA VINCI, 189/A VILLARICCA 80010CICCARELLI DOMENICO

Codice medico RC-MSP/00033

Certificativa VIA MARCONI, 19 CARDITO 80024CIMMINO ANDREA

Codice medico RC-MSP/00034

Certificativa VIA E. NICOLARDI, 122 NAPOLI 80131CIOTTA ANGELO

Codice medico RC-MSP/00226

Certificativa C.Ricerche Clin A. GRAZIANO snc - VIA L.OLIVA, 27 BOSCOREALE 80041CIRILLO RENATO

Codice medico RC-MSP/00035

Certificativa+ Accertamenti PIAZZA BOTTIGLIERI C/O STADIO ARECHI SALERNO 84131CONCILIO CARMELO

Codice medico RC-MSP/00037

Certificativa VIA SALVATORE CALENDA, 156 SALERNO 84100CONCILIO CARMELO

Codice medico RC-MSP/00037

Certificativa VIA CASTELLO FUSCO, 24 CASTELLAMARE DI 
STABIA

COPPOLA EMIDDIO

Codice medico RC-MSP/00038

Certificativa Via CORSO VITTORIO EMANUELE,481 NAPOLI 80135CORTESE FILIPPO

Codice medico RC-MSP/00040

Certificativa CORSO UMBERTO I°, 5 MARIGLIANO 80034COSSENTINO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00041

Certificativa + accertamenti VIA CAP. T. TAGGIANO TAURASI 83030COZZOLINO TOMMASO

Codice medico RC-MSP/00042

Pagina 4 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA ROSSINI, 25 TRENTOLA DUCENTA 81038CRISTIANO MARIO

Codice medico RC-MSP/00045

Certificativa CORSO DURANTE, 169 FRATTAMAGGIORE 80027CRISTIANO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00044

Certificativa VIA S. LORENZO, 2 AGEROLA 80051CUOMO TOMMASO

Codice medico RC-MSP/00046

Certificativa CORSO ITALIA, 137 QUARTO 80010D'ALESSANDRO DAVIDE

Codice medico RC-MSP/00267

Certificativa PIAZZA TUFANO, 27 SAN VITALIANO 80030D'ALESSANDRO ANDREA

Codice medico RC-MSP/00048

Certificativa Via Corso Umberto I°,  425 MARIGLIANO 80034DALIA CARMINE

Codice medico RC-MSP/00304

Certificativa VIA S. NULLO N. 32 GIUGLIANO IN 
CAMPANIA

80014D'ALICANDRO GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00326

Certificativa VIA KENNEDY, 17 FRATTAMINORE 80020DAMIANO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00049

Certificativa+ Accertamenti Via ATZORI, 139  Ist.Diagn. D'Agosto e Marino SpA NOCERA INFERIORE 84014D'ANIELLO AUGUSTO

Codice medico RC-MSP/00051

Certificativa VIA PURGATORIO, 53 AVELLA 83021D'ANNA MELANIA

Codice medico RC-MSP/00241

Certificativa + accertamenti VIA G.B. VELA, 91 NAPOLI 80100D'ARRIGO EPIFANO

Codice medico RC-MSP/00052

Certificativa + accertamenti CORSO G. MATTEOTTI, 89 SAN MARCELLINO 81030D'ARRIGO EPIFANO

Codice medico RC-MSP/00052

Certificativa Corso Umberto I, 425 MARIGLIANO 80034DE BLASIO SAVERIO

Codice medico RC-MSP/00312

Certificativa VIALE EUROPA, 41 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

80053DE CARO GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00054

Certificativa + accertamenti CORSO UMBERTO I°, 23 NAPOLI 80100DE CARO DARIO

Codice medico RC-MSP/00055

Certificativa + accertamenti VIA S. ANGELO, 2 FRAGNETO MONFORTE 82020DE CICCO FRANCO

Codice medico RC-MSP/00056

Certificativa+ Accertamenti VIA MEOMARTINI N. 72 BENEVENTO 82100DE CICCO FRANCO

Codice medico RC-MSP/00056

Pagina 5 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA PARTENOPE, 14 NAPOLI 80100DE CORATO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00057

Certificativa+ Accertamenti Via PETRARCA, 83 NAPOLI 80100DE CORATO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00057

Certificativa+ Accertamenti VIA ROMA, 6 MONTORO SUPERIORE 83026DE FELICE LUCIANO

Codice medico RC-MSP/00059

Certificativa Via FIORE, 19 MONTORO 05027DE GIROLAMO MASSIMINO

Codice medico RC-MSP/00201

Certificativa Via Montenuovo Licola Patria 105/G POZZUOLI 80078DE LUCA GENNARO

Codice medico RC-MSP/00294

Certificativa + accertamenti VIA PERUGIA, 1 SAN NICOLA LA STRADA 81020DE LUCIA SERGIO

Codice medico RC-MSP/00061

Certificativa + accertamenti VIA CASCIARO, 17 NAPOLI 80100DE LUCIA SERGIO

Codice medico RC-MSP/00061

Certificativa+ Accertamenti Via ELENA, 25 MONDRAGONE 81034DE MARTINO PASQUALINO

Codice medico RC-MSP/00254

Certificativa VIALE DELLE QUERCE, COP. POMPILIA CASERTA 81100DE MATTEIS ORNELLA

Codice medico RC-MSP/00240

Certificativa+ Accertamenti Via 12 ANGELI, 80 - LOC. PASTORELLO CERRETO SANNITA 82032DE NICOLA ALFONSO

Codice medico RC-MSP/00062

Certificativa+ Accertamenti Via Luigi Cadorna, 182 VENTICANO 83030DE NISCO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00063

Certificativa Via CONSALVO,109 NAPOLI 80125DE PASCALE GERMANA

Codice medico RC-MSP/00329

Certificativa VIA SAN GIACOMO, 29 SAN GIORGIO DEL 
SANNIO

82018DE ROSA PIO

Codice medico RC-MSP/00064

Certificativa VIA TROCIANO AIROLA 82011DE SISTO GENNARO

Codice medico RC-MSP/00065

Certificativa + accertamenti VIA CASSIODORO, 43 NAPOLI 80100DEL GIUDICE GUIDO

Codice medico RC-MSP/00066

Certificativa VIA MATTEOTTI, 1 SANT'ARPINO 81030DEL VECCHIO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00067

Certificativa + accertamenti VIA FEUDO, 160 NOLA 80035DELLA PIETRA ANGELO

Codice medico RC-MSP/00068

Pagina 6 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa Via VIVIANI c/o Palasport MADDALONI 81024DELLO IACOVO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00069

Certificativa V.MARCHETIELLO, 7 MONTESARCHIO 82016DELLO IACOVO ALFONSO

Codice medico RC-MSP/00222

Certificativa VIA LIBERTA', 186 PORTICI 80055DELLO RUSSO SALVATORE

Codice medico RC-MSP/00070

Certificativa VIA E. PONTIERI, 18 BENEVENTO 82100DELL'UNTO UGO

Codice medico RC-MSP/00071

Certificativa VIA BELVEDERE, 11 BATTIPAGLIA 84091DI FILITTO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00073

Certificativa VIA SAN FRANCESCO D'ASSISI N. 7 MADDALONI 81024DI FRAIA TAMMARO

Codice medico RC-MSP/00320

Certificativa Via ANNELLA DI MASSIMO, 33 NAPOLI 80128DI FRAIA GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00242

Certificativa+ Accertamenti Via CAMPANA, 223 c/o Segemi POZZUOLI 80078DI FRAIA GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00242

Certificativa VIA A. GIARDINI, 25/B GIUGLIANO IN 
CAMPANIA

80014DI FRANCO MARINA

Codice medico RC-MSP/00074

Certificativa VIA GIACOMO LEOPARDI, 197 NAPOLI 80100DI LAURO FERDINANDO M.

Codice medico RC-MSP/00283

Certificativa VIA PROV.LE PANZA FORIO 80075DI MAIO FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00075

Certificativa + accertamenti VIA VENETO, 6 MARANO DI NAPOLI 80016DI MARO CLAUDIO

Codice medico RC-MSP/00076

Certificativa + accertamenti VIA GIUSEPPE VERDI, 13 CASTELVENERE 82030DI SANTO ALESSANDRO

Codice medico RC-MSP/00077

Certificativa VICO S. EFRAMO VECCHIO, 36 NAPOLI 80100DIAFERIA IMMACOLATA

Codice medico RC-MSP/00078

Certificativa Via VITTORIO VENETO VILLA LITERNO 81039DIANA TAMMARO

Codice medico RC-MSP/00297

Certificativa VIA R. DE BLASIO, 7 MARIGLIANO 80034ELIA GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00080

Certificativa VIA TAVERNOLA, 41 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

80053ESPOSITO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00285

Pagina 7 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa + accertamenti VIA MONTEVERGINE, 16 NAPOLI 80100ESPOSITO CLAUDIO

Codice medico RC-MSP/00081

Certificativa VIA CONCEZIONE, 72 SAN FELICE A 
CANCELLO

81027FAILLI GIANFRANCO

Codice medico RC-MSP/00082

Certificativa VIA SAN PAOLO BELSITO, 85 NOLA 80035FALCO VITO

Codice medico RC-MSP/00225

Certificativa VIA MONTEVERGINE NAPOLI 80100FELICE CIVITILLO UGO

Codice medico RC-MSP/00083

Certificativa VIA PITTORE, 164 SAN GIORGIO A 
CREMANO

80046FIGALLI LUCIO

Codice medico RC-MSP/00084

Certificativa VIA ALDO MORO, 26 SAN GIORGIO A 
CREMANO

80046FIORETTI LILIANA

Codice medico RC-MSP/00189

Certificativa + accertamenti CENTRO DI MEDICINA SPORTIVA E SOCIALE 
STADIO ARECH

SALERNO 84100FRANCULLI FABIO

Codice medico RC-MSP/00086

Certificativa + accertamenti VIA PIANO CAPPELLE BENEVENTO 82100FUSCO ANDREA

Codice medico RC-MSP/00087

Certificativa+ Accertamenti VIA P. VITULANESE VITULANO 82038FUSCO ANDREA

Codice medico RC-MSP/00087

Certificativa Via CAPO, 2 SORRENTO 80067GAMBARDELLA FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00330

Certificativa + accertamenti CORSO GARIBALDI, 153 SALERNO 84100GAMBARDELLA BONAVENTURA

Codice medico RC-MSP/00089

Certificativa CLINICA RUESCH - V.LE MARIA C. DI SAVOIA NAPOLI 80100GARGIULO PIERLUIGI

Codice medico RC-MSP/00090

Certificativa Via Ponente, 24 VALLATA 83059GERUNDO GIUSTO

Codice medico RC-MSP/00256

Certificativa+ Accertamenti VIALE PAUL HARRIS N. 79 CASERTA 81100GHIDELLI FERDINANDO

Codice medico RC-MSP/00321

Certificativa CORSO EUROPA,  19 MARANO DI NAPOLI 80016GIOFFREDI ANGELO

Codice medico RC-MSP/00308

Certificativa+ Accertamenti ISTITUTO DI MED. DELLO SPORT  STADIO ARECHI SALERNO 84100GISMONDI MICHELE

Codice medico RC-MSP/00197

Certificativa VIA IV NOVEMBRE. 12 MARCIANISE 81025GIULIANO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00092

Pagina 8 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa Via GRAMSCI, 34 SOMMA VESUVIANA 80049GIULIANO MARIA

Codice medico RC-MSP/00296

Certificativa + accertamenti VIA E. FERMI VILLARICCA 80010GRANATA VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00093

Certificativa VIA FAVA, 19 NOCERA INFERIORE 84014GRANATO ANNA

Codice medico RC-MSP/00094

Certificativa+ Accertamenti Via Manfredonia, 3 SAN MARCELLINO 81030GRAZIANO FRANCO

Codice medico RC-MSP/00095

Certificativa VIA DIAZ, 32 SALERNO 84100GRIECO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00097

Certificativa VIA MONTE NUOVO LICOLA PATRIA, 105/G POZZUOLI 80078GRIECO ROBERTO

Codice medico RC-MSP/00298

Certificativa VIA ONOFRIO FRAGNITO, 60 NAPOLI 80100GUARINO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00098

Certificativa+ Accertamenti Via GENERALE ADALGISO AMENDOLA, 32 
(ISOLAMEDICA)

SALERNO 84100IANNOTO PASQUALE

Codice medico RC-MSP/00295

Certificativa Via PAOLO GRISIGNANO, 4 (STUDIO ASSOC. 
LEOZONE)

SALERNO 84100IANNOTO PASQUALE

Codice medico RC-MSP/00295

Certificativa+ Accertamenti Via VERNIERI, 16 c/o ASL SA/2 SALERNO 84100IANNOTTA VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00099

Certificativa + accertamenti VIA XX SETTEMBRE - VIA S. CROCE SAN NICOLA LA STRADA 81020IMPROTA BRUNO V. F.

Codice medico RC-MSP/00100

Certificativa VIA CARLO POERIO, 89A NAPOLI 80100IORIO UGO

Codice medico RC-MSP/00101

Certificativa VIA BORBONICA, 24 LACCO AMENO 80076IRIDE CESARE

Codice medico RC-MSP/00102

Certificativa VIA PASSANTI FLOCCO,51 BOSCOREALE 80041IZZO GENNARO

Codice medico RC-MSP/00300

Certificativa+ Accertamenti Piazz.le BOTTIGLIERI c/o STADIO ARECHI ingr. 44 SALERNO 84100LA MARCA GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00103

Certificativa Via Guglielmo Sanfelice, 11 AVERSA 81031LA ROCCA CORRADO

Codice medico RC-MSP/00104

Certificativa VIA DIAZ, 52 AVERSA 81031LA ROCCA CORRADO

Codice medico RC-MSP/00104

Pagina 9 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa P.ZZA CARLO III, 1 NAPOLI 80131LA VECCHIA MARIO

Codice medico RC-MSP/00188

Certificativa VIALE LETIZIA, 3 NAPOLI 80131LA VECCHIA MARIO

Codice medico RC-MSP/00188

Certificativa+ Accertamenti VIA G. IANNELLI, 23 NAPOLI 80100LABATE GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00105

Certificativa+ Accertamenti Via CINTIA P.CO SAN PAOLO c/o CLINIC CENTER NAPOLI 80100LANGELLA GIANLUIGI

Codice medico RC-MSP/00208

Certificativa + accertamenti PIAZZA LA GARDE MONTESARCHIO 82016LANNI FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00106

Certificativa Via ROMA, 25 RAVELLO 84010LANZIERI FRANCESCO PAOLO

Codice medico RC-MSP/00107

Certificativa VIA NUOVA CHIUNZI, 5 MAIORI 84010LANZIERI FRANCESCO PAOLO

Codice medico RC-MSP/00107

Certificativa+ Accertamenti VIA PIRANDELLO, 13 BENEVENTO 82100LAURO COSIMO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00288

Certificativa+ Accertamenti Via Fosse Ardeatine, 21 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

81055LEPORE ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00108

Certificativa+ Accertamenti Via G. MASUCCI, 33 AVELLINO 83100LIETO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00202

Certificativa+ Accertamenti P.LE BOTTIGLIERI STADIO ARECHI INGR.44 SALERNO 84100LIGUORI CORRADO

Codice medico RC-MSP/00109

Certificativa VIA LUPOLI,7 già FERRARECCE COMPLESSO SOLE 
B/4

CASERTA 81100LOMBARDI BERNARDINO

Codice medico RC-MSP/00110

Certificativa VIALE EUROPA C/O OSPEDALE SAN LEONARDO CASTELLAMMARE DI 
STABIA

80053LONGOBARDI RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00235

Certificativa CORSO ITALIA, 20 ERCOLANO 80056LOSA GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00257

Certificativa VIALE AUGUSTO, 42 NAPOLI 80100MAGLIETTA LEONARDO

Codice medico RC-MSP/00111

Certificativa Via NAZIONALE, 56 POGGIO S. ANTONIO TORRE DEL GRECO 80059MAIDA GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00287

Certificativa VIA CAVOUR, 95 POLLENA TROCCHIA 80040MAIONE MICHELE

Codice medico RC-MSP/00112

Pagina 10 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa+ Accertamenti Via PASSO SERRA, 118 MONTEFUSCO 83030MANGANIELLO MELISSA

Codice medico RC-MSP/00303

Certificativa+ Accertamenti Contrada CARDITO, 52/A Centro Medico Athena ARIANO IRPINO 83031MANGANIELLO IOLE

Codice medico RC-MSP/00309

Certificativa CIRCOLO NAUTICO POSILLIPO - VIA POSILLIPO, 3 NAPOLI 80100MARASSI MAURIZIO

Codice medico RC-MSP/00113

Certificativa+ Accertamenti Via Giovanni Merliani, 20 NAPOLI 80127MARASSI MAURIZIO

Codice medico RC-MSP/00113

Certificativa+ Accertamenti Via CIUMMIENTO, 37 CASTEL MORRONE 81020MARCELLO ALFREDO

Codice medico RC-MSP/00268

Certificativa+ Accertamenti VIA GARIBALDI N. 25B VALLO DELLA LUCANIA 84078MARCIANO ORNELLA

Codice medico RC-MSP/00301

Certificativa+ Accertamenti VIA STRAUSS, 36 Centro Diagn.Battipagliese s.r.l. BATTIPAGLIA 84091MARCIANO ORNELLA

Codice medico RC-MSP/00301

Certificativa+ Accertamenti VIA AMERIGO VESPUCCI, 1 AGROPOLI 84043MARCIANO ORNELLA

Codice medico RC-MSP/00301

Certificativa VIA ONOFRIO FRAGNITO, 2 NAPOLI 80100MARINO ENRICO

Codice medico RC-MSP/00115

Certificativa CORSO EUROPA, 27 AVELLINO 83100MARINO LUCIANO

Codice medico RC-MSP/00114

Certificativa VIA DANTE, 150 MONTESANO SCALO 84030MARTINO EDIEGO

Codice medico RC-MSP/00116

Certificativa Via B.CAVALLINO, 36 NAPOLI 80100MARZULLO MICHELE

Codice medico RC-MSP/00319

Certificativa VIALE LIBERTÀ, 10 PIEDIMONTE MATESE 81016MASTROBUONO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00117

Certificativa STUDIO ASSOCIATO DI MED. DEL LAV. - VIA 
BRONZETTI

SAN NICOLA LA STRADA 81020MASTROIANNI VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00118

Certificativa P.LE BOTTIGLIERI c/o STADIO ARECHI INGRESSO 
44

SALERNO 84100MAURANO ATTILIO

Codice medico RC-MSP/00291

Certificativa VIA A. NEGRI, 14/A MUGNANO DI NAPOLI 80018MAURIELLO MARIO

Codice medico RC-MSP/00236

Certificativa Via Parco dei Tigli, 8 CAPACCIO 84047MAZZEO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00120

Pagina 11 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA APPIA, 11 SAN VITALIANO 80030MERCADANTE FILIPPO

Codice medico RC-MSP/00220

Certificativa + accertamenti VIA NAZIONALE, 16 VALLO DELLA LUCANIA 84078MEROLA UGO

Codice medico RC-MSP/00121

Certificativa+ Accertamenti Via R. DE MARTINO c/o CE.FI.SA. Srl SALERNO 84100MESSINA MICHELE

Codice medico RC-MSP/00279

Certificativa+ Accertamenti P.zzle Bottiglieri ingr. 44  STADIO ARECHI SALERNO 84100MESSINA MICHELE

Codice medico RC-MSP/00279

Certificativa VIA DELLA CAVALLERIZZA A CHIAIA, 46 NAPOLI 80121MINERVINI GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00252

Certificativa+ Accertamenti Via CUMANA, 9 NAPOLI 80125MINERVINO FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00123

Certificativa VIA VECCHIA SAN GENNARO, 30 POZZUOLI 80078MINOTTA FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00299

Certificativa Via MARIANI, 7 MARIGLIANO 80034MONDA GIUSEPPINA

Codice medico RC-MSP/00253

Certificativa + accertamenti S.U.N. - VIA COSTANTINOPOLI, 16 NAPOLI 80100MONDA MARCELLINO

Codice medico RC-MSP/00124

Certificativa + accertamenti VIA DONADIO, 38 CARDITO 80024MONOPOLI SIMONE

Codice medico RC-MSP/00125

Certificativa + accertamenti VIA FIRENZE, 3 NOCERA SUPERIORE 84015MONTALBANO GAETANO

Codice medico RC-MSP/00126

Certificativa Via MARCONI, 16 LAURITO 84050MONTE VITALE

Codice medico RC-MSP/00127

Certificativa Via INDIPENDENZA, 21 POMIGLIANO D'ARCO 80038MORRA PASQUALE

Codice medico RC-MSP/00269

Certificativa+ Accertamenti P.LE BOTTIGLIERI STADIO ARECHI INGR. 44 SALERNO 84100NATALE ORESTE

Codice medico RC-MSP/00217

Certificativa+ Accertamenti ISTITUTO MED. DELLO SPORT Stadio Arechi SALERNO 84100NOTARFRANCESCO ITALO

Codice medico RC-MSP/00129

Certificativa Via C. MARCHESI, 2 PARETE 81030NUGNES GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00204

Certificativa VIA TORRETTA, 9 CASERTA 81100NUZZO PIETRO

Codice medico RC-MSP/00131

Pagina 12 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA G. DEL TUFO, 4 ACERRA 80011NUZZO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00130

Certificativa Via ROMANI, 100 SANT'ANASTASIA 80048ORBINATO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00132

Certificativa Via Madonna dell'Arco, 235 SANT'ANASTASIA 80048ORBINATO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00132

Certificativa+ Accertamenti C.so ITALIA, 40 PONTECAGNANO 84098PALMISANO FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00133

Certificativa+ Accertamenti A.O. MOSCATI AVELLINO 83100PALUMBO GIAMPAOLO

Codice medico RC-MSP/00134

Certificativa+ Accertamenti PIAZZALE BOTTIGLIERI C/O STADIO ARECHI SALERNO 84131PALUMBO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00135

Certificativa VIA L. FRICCHIONE, 57 AVELLINO 83100PALUMBO GIAMPAOLO

Codice medico RC-MSP/00134

Certificativa VIA DELLE GINESTRE, 18 SALERNO 84100PALUMBO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00135

Certificativa VIA S. D'AQUISTO, 7 CAIVANO 80023PAPACCIOLI GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00137

Certificativa VIA FRANCESCO MOSCATI, 39 SANTA LUCIA DI SERINO 83020PARISIO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00138

Certificativa+ Accertamenti VIA ARGINE Osped. Evang.Villa Betania NAPOLI 80147PASQUARELLI VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00203

Certificativa + accertamenti P.LE BOTTIGLIERI INGR. 44 - STADIO ARECHI SALERNO 84100PELLEGRINO ANTONINO

Codice medico RC-MSP/00140

Certificativa+ Accertamenti C.D.Napoli " Diagnostica Cardiologica" is.E/3 NAPOLI 80143PELLEGRINO GUIDO

Codice medico RC-MSP/00302

Certificativa + accertamenti VIA MADONNA DEL PANTANO, 83 - P.CO RUSSELL 
INT.40

GIUGLIANO IN 
CAMPANIA

80014PERRELLA VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00141

Certificativa VIA PAPINI, 8 SAN GIORGIO A 
CREMANO

80046PERROTTA SILVIO

Codice medico RC-MSP/00142

Certificativa + accertamenti P.LE BOTTIGLIERI STADIO ARECHI - INGR. 44 SALERNO 84100PIO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00144

Certificativa Via WINSPEARE, 65 NAPOLI 80100PIRODDI MASSIMO

Codice medico RC-MSP/00211

Pagina 13 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa VIA ROMANI, 100 SANT'ANASTASIA 80048PONE PAOLO

Codice medico RC-MSP/00224

Certificativa VIA A. VALENTINO, 6 SANT'ANASTASIA 80048PONE PAOLO

Codice medico RC-MSP/00224

Certificativa VIA IANNELLI N. 23 NAPOLI 80128POSTIGLIONE ALDO

Codice medico RC-MSP/00325

Certificativa VIA EUROPA, 16 CERCOLA 80040PREVEDELLO GIANFRANCO

Codice medico RC-MSP/00145

Certificativa Via SAN GENNARO DEI POVERI, 25 NAPOLI 80136PRINCIPE LORENZO

Codice medico RC-MSP/00198

Certificativa+ Accertamenti Via DEGLI ARANCI, 155 SORRENTO 80067RAFFONE GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00146

Certificativa VIA MIANO, 150 P.CO ICE-SNEI - IS. 9 NAPOLI 80100RAZZANO EMILIO

Codice medico RC-MSP/00147

Certificativa Via EINAUDI, 28 VOLLA 80040REA MICHELE

Codice medico RC-MSP/00190

Certificativa Via ROSSI, 98 VOLLA 80040REA MICHELE

Codice medico RC-MSP/00190

Certificativa Via Pasquale Fusco, 17 TORRE ANNUNZIATA 80058RICCIARDI GIANFRANCO

Codice medico RC-MSP/00306

Certificativa Via Ten.Luigi Buonaiuto, 4 pal. Celentano SARNO 84087RIZZO ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00148

Certificativa+ Accertamenti Via FEDERICO PERSICO, 50 NAPOLI 80100ROGLIANI GIACOMO LUCA

Codice medico RC-MSP/00264

Certificativa VIA GIACOMO LEOPARDI, 136 NAPOLI 80100ROSCIANO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00150

Certificativa+ Accertamenti VIA RISPOLI, 56 CASTELLAMMARE DI 
STABIA

80053ROSCIANO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00150

Certificativa VIA BOTTICELLI CENTRO CIVICO, C1 SANTA MARIA CAPUA 
VETERE

81055RUOSI SALVATORE

Codice medico RC-MSP/00151

Certificativa Via A.de Curtis, 31 MADDALONI 81024RUSSO ANGELO

Codice medico RC-MSP/00314

Certificativa Via LEONARDO LEO, 6 NAPOLI 80100RUZZA RANIERI

Codice medico RC-MSP/00154

Pagina 14 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa + accertamenti VIA VICINALE DEL BOSCO EBOLI 84025SABIA GINA

Codice medico RC-MSP/00155

Certificativa+ Accertamenti C.so S.Giovanni a Teduccio, 99 NAPOLI 80146SALTALAMACCHIA POLICARPO

Codice medico RC-MSP/00157

Certificativa + accertamenti VIA GELSI ROSSI, 47 SALERNO 84100SANSONE AGOSTINO

Codice medico RC-MSP/00159

Certificativa C.tro DIAGN. BATTIPAGLIESE Via Strauss, 34/36 BATTIPAGLIA 84091SANTORIELLO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00292

Certificativa VIA GARIBALDI, 11 CASAPESENNA 81030SANTORO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00273

Certificativa PIAZZA MARIANELLA, ED. B, 14 NAPOLI 80100SARDU ANTONIO

Codice medico RC-MSP/00205

Certificativa VIA P. RAMBONE, 1 AVERSA 81031SAVINO VITTORIO

Codice medico RC-MSP/00160

Certificativa Via Nicolò Marcello Venuti, 52 ERCOLANO 80056SCOGNAMIGLIO RAFFAELE

Codice medico RC-MSP/00313

Certificativa VIA LEONARDO DA VINCI N. 14 SCAFATI 84018SERIO ALESSANDRO

Codice medico RC-MSP/00324

Certificativa + accertamenti VIA M. VERNIERI  ASL SA2 DS. 97 SALERNO 84100SESSA MARINA

Codice medico RC-MSP/00163

Certificativa Via Arcangelo Sepe, 18 SANT'ANGELO DEI 
LOMBARDI

83054SICURANZA GAETANO

Codice medico RC-MSP/00315

Certificativa Via PAVIA, 2 ARZANO 80022SILVESTRO ROSARIO

Codice medico RC-MSP/00212

Certificativa+ Accertamenti Via TEN. I. FERRAIOLI SANT'EGIDIO DEL 
MONTALBINO

84010SIRACUSO ANIELLO

Codice medico RC-MSP/00214

Certificativa+ Accertamenti VIA SALERNO, 6 EBOLI 84025SIRICO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00165

Certificativa VITT. VENETO, 70 TORRE DEL GRECO 80059SORRENTINO FRANCESCO S.

Codice medico RC-MSP/00166

Certificativa VIA LORIA, 8 NOCERA INFERIORE 84014SORRENTINO GIUSEPPINA

Codice medico RC-MSP/00167

Certificativa Via Augusto Guerriero, 36 AVELLINO 83100STANCO ROCCO

Codice medico RC-MSP/00316

Pagina 15 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa PIAZZA VANVITELLI, 13 CASERTA 81100STRANGES MARIO PASQUALE

Codice medico RC-MSP/00168

Certificativa Via Federico Cassitto, 4 int.A/2 AVELLINO 83100SULLO ALESSIO

Codice medico RC-MSP/00169

Certificativa VIA DEGLI ORTI, 58 SAVIANO 80039TAFURI DOMENICO

Codice medico RC-MSP/00170

Certificativa VIA ROMA, 30 SAN GENNARO 
VESUVIANO

80040TAFURO GIACOMO

Codice medico RC-MSP/00171

Certificativa VIA EDOARDO NICOLARDI, 52 NAPOLI 80100TANZI TOMMASO

Codice medico RC-MSP/00281

Certificativa VIA MADONNA DI FATIMA, 190 SALERNO 84100TARTAGLIONE ROSARIO

Codice medico RC-MSP/00258

Certificativa VIA VITTORIA COLONNA, 206 ISCHIA 80070TEDESCHI FRANCESCO

Codice medico RC-MSP/00174

Certificativa + accertamenti VIA GELSI ROSSI, 47 SALERNO 84100TELESE SALVATORE

Codice medico RC-MSP/00176

Certificativa + accertamenti VIA GELSI ROSSI, 47 SALERNO 84100TELESE ALDO

Codice medico RC-MSP/00175

Certificativa PIAZZA MERCATO, 201 NAPOLI 80100TERRACCIANO GIUSEPPINA

Codice medico RC-MSP/00177

Certificativa Via Croce, 60 CASAL DI PRINCIPE 81033TESSITORE NICOLETTA

Codice medico RC-MSP/00328

Certificativa VICO LAMMATARI, 33 NAPOLI 80100TESTA ALBERTO

Codice medico RC-MSP/00228

Certificativa Via Nolana, 72 POMPEI 80045TORTORA GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00178

Certificativa+ Accertamenti VIA COMITE, 25 CAMEROTA 84040TREPPETE ANGELO

Codice medico RC-MSP/00179

Certificativa VIA ANGELONI 16 CAVA DE' TIRRENI 84013TROFA LUIGI

Codice medico RC-MSP/00180

Certificativa VIA GIACOMO LEOPARDI, 136 NAPOLI 80100TROIANIELLO MARIAROSARIA

Codice medico RC-MSP/00181

Certificativa VIA MADONNA STELLA CASTELLO DI CISTERNA 80030TROTTA FRANCA

Codice medico RC-MSP/00182

Pagina 16 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Cognome Nome Attivita Indirizzo Citta CAP

Certificativa+ Accertamenti VIA BENEVENTO, 28 BATTIPAGLIA 84091TURTUR ALDO

Codice medico RC-MSP/00280

Certificativa VIA TORINO 47/49 VOLLA 80040UGLIANO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00322

Certificativa+ Accertamenti VIA EUROPA N. 3/D CERCOLA 80040UGLIANO LUIGI

Codice medico RC-MSP/00322

Certificativa Via IV NOVEMBRE, 127 NOCELLETO 81030ULLUCCI GIOVANNI

Codice medico RC-MSP/00265

Certificativa+ Accertamenti Corso Vittorio Emanuele, 130 Villaricca 80010VASTARELLA OTTONE BRUNO

Codice medico RC-MSP/00327

Certificativa OSPEDALE CURTERI MERCATO SAN 
SEVERINO

84085VECCHIO GIUSEPPE

Codice medico RC-MSP/00183

Certificativa C.SO UMBERTO I^, 55 MONTE DI PROCIDA 80070VECCHIOLI PIETRO

Codice medico RC-MSP/00260

Certificativa+ Accertamenti Via LUIGI PIRANDELLO, 13 BENEVENTO 82100VENTORINO FILOMENA

Codice medico RC-MSP/00289

Certificativa+ Accertamenti VIA CARAVAGGIO, 49 CELLOLE 81030VERRENGIA VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00262

Certificativa + accertamenti VIA V. RUSSO, 67/B NOCERA SUPERIORE 84015VITOLO PIETRO

Codice medico RC-MSP/00185

Certificativa + accertamenti PIAZZA MONTESSORI, 5 ACERRA 80011ZANFARDINO VINCENZO

Codice medico RC-MSP/00187

Certificativa+ Accertamenti VIALE DEI PINI, 21/23 NAPOLI 80131ZARRA ANTONO MARIA F.

Codice medico RC-MSP/00245

Certificativa+ Accertamenti C/DA LORETO, 1/A ARIANO IRPINO 83031ZERELLA MARIELLA

Codice medico RC-MSP/00200

Pagina 17 di 17fonte: http://burc.regione.campania.it



Allegato B 
 

 

Elenco inclusi – Bando APRILE 2023 
COGNOME NOME ATTIVITÀ INDIRIZZO CITTÀ PROVINCIA CAP ASL CODICE REGIONALE 

Cortese  
 

Filippo Attività 
certificativa 

Corso Vittorio 
Emanuele, 481 

NAPOLI 
 

NA 80135 NA 1  RC-MSP/00040 

De Pascale Germana Attività 
certificativa 

Via Consalvo, 
109 

NAPOLI NA 80125 NA 1 RC-MSP/00329 
 

Gambardella Francesco Attività 
certificativa 

Via Capo, 2 SORRENTO NA 80067 NA 3 RC-MSP/00330 

Principe Lorenzo Attività 
certificativa 

Via San Gennaro 
dei Poveri, 25 

NAPOLI NA 80136 NA 1 RC-MSP/00198 

 

 

 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

P a g .  1 | 2 

 

Allegato C 
Elenco esclusi – Bando APRILE 2023 

COGNOME NOME ATTIVITÀ INDIRIZZO CITTÀ PROVINCIA CAP ASL MOTIVAZIONE RIF. NOTA ASL 

Barone 
Augusto 

 
Attività 

certificativa 

APD Virtus 
Partenopea 

 
Vico S. 

Domenico 
Maggiore, 18 

NAPOLI NA 80134 NA1 

Impossibilità di 
procedere al 

sopralluogo per 
indisponibilità del 

medico. 

ASL NA1 
nota prot. 0136971 del 
29.05.2023, acquisita al 

prot. regionale n. 
0263959 del 01.06.2023 

Cacace 
 

Isabella 
Accertamenti 

di base 
Via Del Mare, 

22 
SORRENTO NA  80067 NA 3 

La dott.ssa risulta 
abilitata all'esercizio 

dell'attività 
certificativa e non a 

quella con 
accertamenti. 

ASL NA3 prot.0125268 
del 23.06.2023, 

acquisita al prot. 
regionale n. 0338330 

del 04.07.2023 

Florio 
 

Antonio 
 

Attività 
certificativa + 
accertamenti 

di base 

Via Roma, 60 
 

SAN 
GIUSEPPE 

VESUVIANO 
NA 80047 NA 3 

Impossibilità di 
procedere al 

sopralluogo per 
indisponibilità del 

dott. Florio. 

ASL NA3 
prot.0145816del 

21.07.2023, acquisita al 
prot. regionale n. 

0375584 del 25.07.2023 
 

Frajese Andrea 

Attività 
certificativa + 
accertamenti 

di base 
 

Via 
Cutinelli,13 

 
BARONISSI SA 84081 SA 

Mancato riscontro da 
parte di ASL SA 

 

Frajese Andrea 

Attività 
certificativa + 
accertamenti 

di base 

Piazza della 
Concordia, 

29 
 

SALERNO SA 84123 SA 
Mancato riscontro da 

parte di ASL SA 
 

Grieco  Luigi 
Attività 

certificativa 
Via 

Cutinelli,13 
BARONISSI SA 84081 SA 

Mancato riscontro da 
parte di ASL SA 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it



 

P a g .  2 | 2 

 

COGNOME NOME ATTIVITÀ INDIRIZZO CITTÀ PROVINCIA CAP ASL MOTIVAZIONE RIF. NOTA ASL 

Imbrenda  Giovanni 
Attività 

certificativa 
Via Felice 

Ruggiero, 41 
CAMPAGNA SA 84022 SA 

Mancato riscontro da 
parte di ASL SA 

 

 
Monte 

 

 
Vitale 

 

 
Attività 

certificativa 

 
c/o 

laboratorio 
Ortopedia 
"CASERTA" 

 
Via Libertà, I 

trav. Sn, 6 
 

 
PORTICI 

 
NA 

 
80055 

 
NA 3 

 
Effettuato il 

sopralluogo, l’ASL NA3 
è ancora in attesa 

della documentazione 
richiesta. 

ASL NA3 
prot.0145816del 

21.07.2023, acquisita al 
prot. regionale n. 

0375584 del 25.07.2023 
 

Palumbo 
 

Vito 
 

Attività 
certificativa + 
accertamenti 

di base 

Via Clemente 
Tafuri, 29 

CAVA DE' 
TIRRENI  

 
SA 84013 SA 

Mancato riscontro da 
parte di ASL SA 

 

Riccio  Laura Non indicato Non indicato     

Domanda incompleta 
nonostante richiesta 
di integrazione con 
pec del 19.04.2023 

 

 
Russo 

 

 
Antonio 

 

 
Attività 

certificativa 

 
Corso 

Garibaldi, 70 
 

 
PORTICI  

 
NA 

 
80055 

 
NA 3 

Parere ASL non 
favorevole. 

ASL NA3 
nota prot. 128650 del 

28.06.2023, acquisita al 
protocollo regionale 

n.0338302 del 
04.07.2023 

 

Vivona 
 

Giovanni 
 

Attività 
certificativa 

ASD Kodokan 
Piazza Carlo 

III, 1 
 

NAPOLI NA 80137 NA 1 
Parere ASL non 

favorevole. 

ASL NA1 
nota prot. 0155242 del 
16.06.2023, acquisita al 
protocollo regionale n. 
0311394 del 19.06.2023 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it


